
浠水县农业农村局46%尿素采购项目

成交结果公告

一、项目编号：XSCG20211129002

二、采购计划备案号：浠财采计备【2021】JH0005611

三、项目名称：浠水县农业农村局 46%尿素采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北楚丰农资连锁有限公司

供应商地址：武汉市江汉区解放大道 1409 号 1 栋 303 室

中标（成交）金额：1450000 元，大写：壹佰肆拾伍万元整

四、主要标的信息

货物类

名称：尿素

品牌（如有）：渭河尿素

规格型号：50KG/包，含 N 量≥46%

数量：500 吨

单价：2900 元/吨

五、评审专家名单：谢定心、刘国庆、马海清

六、评审信息

1、评审时间：2021-12-06

2、评审地点：浠水县市民之家三楼公共资源交易中心

八、代理服务收费标准：参照国家计委印发《计价格【2002】1980 号》

和发改办【2003】857 号文件由成交供应商支付，金额为 20000 元。



九、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

十、其他补充事宜

成交公示期为一个工作日，各有关当事人对成交公告有异议的，

可以在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向北京建智达工程

管理股份有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾

期将不再受理。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：浠水县农业农村局

地 址：浠水县闻一多大道 126 号

联系方式：15072854678

2.采购代理机构信息

名 称：北京建智达工程管理股份有限公司

地 址：浠水县红烛路 441 号

联系方式：18171409620

3.项目联系方式

项目联系人：刘女士

电 话：18171409620

日 期：2021 年 12 月 07 日


	成交结果公告

